
qOLlCá,

T
m , X
+€ : E p¶Š

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

d

Č. j. PPR-16550-3/ČJ-2023-990630

TILAK, a.s.
Žerot'nova 627/81
787 01Šumperk
lČO: 25858513

:

Praha
Počet Iistů: 2

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě - Bunda černá 23 PČR nepromokavá, č.j. PPR-2213-19 /ČJ-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-2213-19 /ČJ-2023-990640 na dodávky bund černých 23
PČR nepromokavých a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboži dle níže
uvedeného rozsahu. jedná se o "OVĚŘOVACĹSÉRII".

Celková částka objednávky: 357 504,18 kč vč. dph
Termin plněni: Do 45 dnů od doručeni objednávky prodávajÍcÍmu. dí|čí plněni je připuštěno.

Mistem dodáni jsou skladové prostory Ředitelstvi finanční a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktni osoby a fakturačni údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VELIKOSTNĹ SORTIMENT:

NÁZEV POLOŽKY velikost ks Cena za ks Cena za ks Cena celkem Celkem DPH Cena celkem
bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Bunda černá 23 .
PČR nepromokavá XS 1 7 828,00 Kc 9 471,88 KČ 7 828,00 KČ 1 643,88 KČ 9 471,88 KČ
Bunda černá 23
PČR nepromokavá M 10 7 828,00 KČ 9 471,88 KČ 78 280,00 KČ 16 438,80 KČ 94 718,80 KČ
Bunda černá 23 .
PČR nepromokavá XL 10 7 828,00 Kc 9 471,88 KČ 78 280,00 Kč 16 438,80 KČ 94 718,80 Kč
Bunda černá 23
PČR nepromokavá XXL 10 7 828,00 KČ 9 471,88 KČ 78 280,00 KČ 16 438,80 KČ 94 718,80 KČ
Bunda černá 23
PČR nepromokavá XXXL 5 7 828,00 KČ 9 471,88 KČ 39 140,00 KČ 8 219,40 KČ 47 359,40 KČ

Expandér M 2 1050,00 KČ 1270,50 KČ 2 100,00 KČ 441,00 KČ 2 541,00 KČ
Expandér XL 4 1050,00 KČ 1 270,50 KČ 4 200,00 KČ 882,00 KČ 5 082,00 KČ
Expandér XXL 4 1 050,00 KČ 1 270,50 KČ 4 200,00 KČ 882,00 KČ 5 082,00 KČ
Expandér XXXL 3 1050,00 KČ 1 270,50 KČ 3 150,00 KČ 661,50 KČ 3 811,50 KČ
CELKEM 49 295 458,00 Kč 62 046,18 KČ 357 504,18 KČ

Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55

r""



Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelstvi finančni a majetkové správy PP ČR

2


